

Bøgebakken 62 ApS

Bøgebakken 62, 8870 Langå

CVR-nr. 35 03 47 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgebakken 62 ApS Bøgebakken 62 8870 Langå
	CVR-nr.: 35 03 47 14
	Stiftet: 1. februar 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Per Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	P.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre murerarbejde og anden dermed forbunden aktivitet.

Aktiviteten er i regnskabsåret 2015 overdraget/solgt til søsterselskabet O. Hornbæk Murerfirma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.075 kr. mod 342.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.330 kr. mod -370.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men på niveau med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.075	342.547
1 Personaleomkostninger	0	-713.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.000
Resultat før finansielle poster	-20.075	-410.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.229	5.933
Andre finansielle indtægter	0	877
Øvrige finansielle omkostninger	-484	-3.558
Resultat før skat	-15.330	-407.551
Skat af årets resultat	0	37.367
Årets resultat	-15.330	-370.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.330	-370.184
Disponeret i alt	-15.330	-370.184

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.871	131.504
Andre tilgodehavender	5.019	1.526
Tilgodehavender i alt	<u>87.890</u>	<u>133.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.890</u>	<u>133.030</u>
Aktiver i alt	<u>87.890</u>	<u>133.030</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-422.110	-406.780
Egenkapital i alt	<u>77.890</u>	<u>93.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	29.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>39.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>39.810</u>
Passiver i alt	<u>87.890</u>	<u>133.030</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	612.246
Pensioner	0	62.557
Andre omkostninger til social sikring	0	25.276
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>13.271</u>
	0	713.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-406.780	-36.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.330</u>	<u>-370.184</u>
	-422.110	-406.780

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.P. Holding ApS, CVR-nr. 35210199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.